
 
UCHWAŁA NR 693/2014 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia 10 lipca 2014 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2014. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 595, ze zm.) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 885, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2014 r. o kwotę 2.900,00 zł - zgodnie z za-

łącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego i wydatki w planach finansowych jednostek na 

2014 r. o kwotę 2.900,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2014 r. wynikają ze 

zwiększenia wielkości dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu admini-

stracji rządowej, na działanie 13.1.3.3.W Prowadzenie nadzoru i wykonywanie funkcji kontrolnych nad orzeka-

niem o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności, w kwocie 2.900,00 zł, z przeznaczeniem na zakup 

sprzętu niezbędnego do wydawania kart parkingowych dla osób niepełnosprawnych - zgodnie z Zarządzeniem 

Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 358/2014 z dnia 4 lipca 2014 r. 

§ 4. 1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2014 r. po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów kwotą 109.066.874,71 zł; 

2) wydatków kwotą 114.606.020,71 zł. 

2. Planowany deficyt w kwocie 5.539.146,00 zł - zostanie sfinansowany wyemitowanymi obligacjami 

i pożyczką z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Szczecinku. 

 

 ZARZĄD POWIATU: 
 

Przewodniczący Zarządu 

Krzysztof Lis 
 

Członek Zarządu 

Ryszard Jasionas 
 

Członek Zarządu 

Szymon Kiedel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 lipca 2014 r.

Poz. 2998



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 693 / 2014
Zarządu Powiatu Szczecineckiego
z dnia 10 lipca 2014 r.

ZMIANY  W  PLANIE  DOCHODÓW  BUDŻETU  POWIATU  SZCZECINECKIEGO  w  2014 r.

             DOCHODY 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie zwiększenie  zmniejszenie

1 2 3 4 5 6

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 900,00 0,00

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 2 900,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 900,00 0,00

OGÓŁEM : 2 900,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2998



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 693 / 2014
Zarządu Powiatu Szczecineckiego
z dnia 10 lipca 2014 r.

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BUDŻETU  POWIATU  SZCZECINECKIEGO  w  2014 r.

             WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie zwiększenie  zmniejszenie

1 2 3 4 5 6

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 900,00 0,00
85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 2 900,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Szczecinku 2 900,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00

OGÓŁEM : 2 900,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2998


	ZALACZNIKI.pdf
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona


		2014-07-16T14:00:45+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




